
Zarządzenie Nr 435 /2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 7 września 2011 roku 

 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Kaliskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 94 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w 
związku z § 20a uchwały Nr XII/167/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 02 września 2011r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2011 r., zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Udziela się poręczenia kredytu zaciąganego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 
Poznaniu w ramach realizacji programów rządowych popierania budownictwa 
mieszkaniowego, przez  Kaliskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 
Kaliszu na sfinansowanie kosztów przedsięwzięcia inwestycyjno – budowlanego 
dotyczącego zadania: „Zespół budynków wielorodzinnych przy ul. ks. H. Kaczorowskiego 
3-9 w Kaliszu” ze 176 lokalami mieszkalnymi przyznawanymi na zasadach najmu, nie 
podlegającymi wyodrębnieniu na własność.  

2. Warunki i tryb poręczenia, o którym mowa w ust. 1, określi cywilno-prawna umowa        
zawarta pomiędzy poręczycielem i wierzycielem. 

 
 

§ 2. 

Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do kwoty 2.340.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych) i na okres spłaty: 2012 r. - 2045 r. 
 
 

§ 3. 

Poręczenie zabezpieczenia kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu.              
 
 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 




